an iudex possit hunc terminum assignare si alia
eum seu sua iurisdictio fuit exceptum ut sic non
probata prius exceptio altera iudicem ponere tene-
atur propter omnes suas exceptiones dilatorias in
termio ponere. hosti dicit quod sic tuus quod iudicis est
etiam an sua sit iurisdictio. de Bp. c. sup lris
et ff. de iudi. l. si quis aliena. tuus quod si hoc non posset
nimis petelari possit iudicium successione illas p-
ponendo altera mente hoc. et altera hec subterfu-
gia. potest etiam iudex recusari et non recusat per
videre ut in. c. lita. de appell. li. vi. et facit te di-
uor. c. quarto. in si. nec potest exceptio de hoc quod
cum ad dictum assignatum possit oportere ponere. propter altera
iudicem. et altera respondeat. et altera aversari. et per
ordines illas oppositas postea psequi. Ego du-
bito an hoc dictum sit vere et potest putare opposi-
tum. nam ex quo exceptio altera iurisdictio iudicis
non potest se impedire de principali priori non discussio
an sit iudex ut in. c. cum spalii. de appell. et. c. suspi-
ciois de offi. dele. Insurgeret enim quodam alterari
etas quod negat illum iudicem vel dicam in suspectum et
ad ipsum iterlocutoriam et positionem termi ponam
oportere dilatorias in alteris. scilicet quod non. Inno.
in. c. sollicitudinem. de appell. et. l. solutioem. C. de
re iudi. Itē si nego illum iudicem nego illum in pos-
se statuere terminum ergo non teneo recipere terminum
ar. c. sollicitudinem. palli. rō ei quod est in toto causa militare
in prefixione termini. et si est in suspectu posset me
guare in prefixione termini et hanc opini. teneo. Ju-
xta posita quo. quod si is qui statuit in terminum ad
ponendas dilatorias in veritate non erat iudex
nisi quid potero post terminum allegare eum
non iudicem. spe. eo. ti. sed nunc videndum. sed quid si
in termino. et sed quod si iudex. ut velle quod sic et idem
in omni exceptione que reddit iudicium retro nul-
lum. ar. in. c. mīa. de p. c. et per hoc facit quod si non erat
iudex non potuit perfidere terminum nec ut ex p-
ositione termini pronunciare se iudicem quod ad hoc ut ex
pronunciatiō adquirat iurisdictio non per specifi-
catione pronunciem. non aut tacite ut non. dicit Inno. in
c. ij. de dila. No. anto. distinguunt quod aut statuit
terminum specificem ad ponendas dilatorias
defectum iurisdictio et post terminum non poterit
aut in genere ad dilatorias ponendas non poterit
quod non intelligit terminum statuisse ad hoc et nul-
lum allegat. Ego adduco in ar. optimū in cle.
vnica e. ti. vbi specificem fit metrio quod statuit ter-
minum ad dilatorias et dilatorias ponen-
tas. si enim indistincte posset postea opponere quod
oparet perfidio termini respectu dilatorie certe
nihil. Itē facit optime ille ter. per opini. spec. quod per
fidio termini ad dilatorias ponendas non exten-
dat ad dilatorias. illa enim ponunt ibi ut
diversa. ego melius iudicio meo sic distinguerez
quod aut is qui gerebat se pro iudice erat talis
quod oportet meo poterat mihi iudicem facere et

non potero per terminum ponere dilatorias
quam scienter omisi videor enim illi renunciasse. Hoc
probo sic quod ista perfidio termini hoc videlicet. ut hic
facit quod non. Inno. in. c. ex. roe. de appell. vbi di-
cit quod terminus hoīs surrogat in locum termini
iuris ceterum eodem cum termino iuris. facit ad hoc
c. cum sit romana. et. c. gloria. s. de ap. Hoc per terminum
iuri. l. o. l. l. non possunt dilatorias hoc ca-
su ponere ut probat in. c. iter. de re iudi. g. nec
per terminum hoīs nec facio drīaz viz ut pue-
rit statutus terminus simplis ad dilatorias ponere
casu ad dilatorias. quod quodam dilatoria ut probat in. d. c. inter
ad predicta facit auē. offerat. C. d. l. o. canoi-
zata. iij. q. in. offerat. et ut sal. h. innuē iste ter-
perfidi ei mandat terminum ne causam termina-
tio progetur que quidem ratio vendicat sibi
locum in omni dilatoria licet etiam sit dilatoria
als non sufficiēt iste terminus surrogat in
locum alteris. etiam. c. maiores. in. p. de bap.
et. c. ecclesia. ut li. p. Nec ob. ter. in. d. cle. quod
non minorē cautelā ibi exprimit etiam de dilatoria.
aut est talis quod ego non possū facere
iudicem et potero per lapsū termini altera iudicem p-
ponere quod non potero illū allegare non
iudicem allegando nullitatē. quod taciturnitas mea
nihil officit ex quod non possū illū facere iudicem. fa-
cite ad hoc quod non. No. an. in. r. la. sciēti. de re. iu.
li. vi. in. mercu. et. gl. in. l. i. C. vbi de cri. agi. o.
et. glo. in. cle. vna de sequens. pos. et fruct. et ter.
cum gl. in. cle. i. de re iudi. facit ad idem quod l. o. p.
non excluderet hoc casu distinctionē nullitatē. ut
in iurib. pal. g. fortis. nec termini perfidio. facit quod
le. et non. in. c. significasti de fo. ope. p. doct. et
hoc casu pcedit dictum spe. facit etiam iste ter. cum fundat
se super emendatione perfidio a iudice. si ergo non est iudex
non hoc locum iste ter. quod cessat qualitas super qualem
fundat hec decretal. iij. non. p. bar. in. l. i. ff. quod
vi aut cl. et in. c. statutū. de Bp. li. vi. Ex his
hēs tertii casu in quo p. terminum admittat et sic sum
in p. r. exceptio. c. Eo. dicit gl. in. quod non esse spe
cialis non aut sufficit generalis et nisi loquitur. alia
esset utilis prouiso hoc decrete. et idem est. hosti. et
Spe. eo. ti. sed iij. p. si quid. et. g. viso. h. s. qualis
Juxta hoc et ter. quo. nisi quid in distictio repel-
lat volens opponere altera. per terminum. glo. iij.
non dicit decrete. pcedere in exceptionibus non
alteri hōs in alteris secundum. non enim potuit simul
proseguiri alteraria. ideo ad ea prosequenda ad
mitteat p. terminum. idem non. glo. in. c. cum dile-
ctus. de reli. do. et xiiij. q. n. in summa. et quod s. te-
tig. No. an. dicit quod forte hec alteraria non
excusat cum possit illas ponere cum distinctione
seu unā pure et aliā sub distinctio ut in regula